COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondobnia
CNPJ: 34.476.101/0001-55

Periodo: 01/01/2019 a 30/06/2019
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero Conta

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

17 116 PEF.15/2019  30/01/2019  CLENIR INES MATIELLO DE AVILA 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-5E &2 0%

17 117 PEF.15/2019  30/01/2019  FRANCINEIDE VIRGOLINO AZEVEDO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-68  &:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes 2
17 114 PEF.15/2019  30/01/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 24201958 §2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies a
17 115 PEF.15/2019  30/01/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-58  &:2:21.1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratficagdes 2
17 112 PEF.15/2019  30/01/2019  Régis André Georg 141,55 P 141,55 MEMORANDO 24201958 $2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificages 2
17 113 PEF.15/2019  30/01/2019  Régis André Georg 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-€  §:22:1.1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagtes a
17 150 PEF.15/2019  31/01/2019  CELSO ROGERIO DE ARAUJO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-56  &:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagles 2
17 148 PEF.15/2019  31/01/2019  GILBERTO SOUZA RODRIGUES 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-68  &:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratficagdes 2
17 151 PEF.15/2019  31/01/2019  JORGE DOMINGOS DE SOUSA FILHO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-5E  &:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes 2
17 146 PEF.15/2019  31/01/2019  JUSSARA DA SILVA BARCELOS FERREIRA 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-€  §:221.101.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagtes a
17 149 PEF.15/2019  31/01/2019  RAIMUNDO S L LAMARAO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-58  &:2:21-1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes 2
17 144 PEF.15/2019  31/01/2019  Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO 24201958 §2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies 2
17 145 PEF.15/2019  31/01/2019  Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO 025/2019-5E  &:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes 2
17 147 PEF.15/2019  31/01/2019  VIVIANE PEREIRA BACARIN 141,55 P 141,55 MEMORANDO 025/2019-€  §:22:1-1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagtes a
17 175 PEF.15/2019  11/02/2019  CELSO ROGERIO DE ARAUIO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 40-41/2019-5¢ §22:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes a
17 176 PEF.15/2019  11/02/2019  FRANCINEIDE VIRGOLINO AZEVEDO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 40-41/2019-€ §22-1.1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 174 PEF.15/2019  11/02/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 40-41/2019-€ §2:2-1-1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 173 PEF.15/2019  11/02/2019  Régis André Georg 283,10 P 283,10 MEMORANDO 40-41/2019-€ §22-1.1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 172 PEF.15/2019  11/02/2019  Silvia Maria Neri Piedade 368,02 P 368,02 MEMORANDO 40-41/2019-5F ©2:2-1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes 2
17 265 PEF.15/2019  01/03/2019  CELSO ROGERIO DE ARAUJO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 59/60-2019  &:%2:1:1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificactes 3
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COREN/RO Periodo: 01/01/2019 a 30/06/2019

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

17 268 PEF.15/2019  01/03/2019  CLENIR INES MATIELLO DE AVILA 141,55 P 141,55 MEMORANDO 59602019 221101

17 262 PEF.15/2019  01/03/2019  FRANCINEIDE VIRGOLINO AZEVEDO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 59/60-2019  &:22:1-1:01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 267 PEF.15/2019  01/03/2019  GILBERTO SOUZA RODRIGUES 141,55 P 141,55 MEMORANDO 5/60-2019  &22:1.1:01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 261 PEF.15/2019  01/03/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 50/60-2019  &:221.1:01:33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 264 PEF.15/2019  01/03/2019  JORGE DOMINGOS DE SOUSA FILHO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 59/60-2019  &:22:1-1.01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes a
17 263 PEF.15/2019  01/03/2019  RAIMUNDO S L LAMARAO 283,10 P 283,10 MEMORANDO 59/60-2019 ~ &:22:1.1:01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 260 PEF.15/2019  01/03/2019  Régis André Georg 283,10 P 283,10 MEMORANDO 5/60-2019  &:22:1-1:01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 259 PEF.15/2019  01/03/2019  Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO 50/60-2019  &:221.1:01-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
17 266 PEF.15/2019  01/03/2019  VIVIANE PEREIRA BACARIN 141,55 P 141,55 MEMORANDO 59/60-2019 g.ozrééllr.]g?olé33.9o.o93.oo1.002 - Uefio'is @ ExifieE 25t
17 418 PEF.15/2019  13/03/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 068/2019  :2:21-101.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes a
17 417 PEF.15/2019  13/03/2019  Régis André Georg 141,55 P 141,55 MEMORANDO 068/2019  &:2:21-1:01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes 2
17 416 PEF.15/2019  13/03/2019 Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO 068/2019  &:2:21-1:01.-33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes 2
17 461 PEF.15/2019  04/04/2019  CELSO ROGERIO DE ARAUJO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019-56  0:2:2-1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificaghes 2
17 458 PEF.15/2019  04/04/2019  CLENIR INES MATIELLO DE AVILA 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019s8  &2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagties a
17 454 PEF.15/2019  04/04/2019  FRANCINEIDE VIRGOLINO AZEVEDO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019s8  &2:2-1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificages 2
17 457 PEF.15/2019  04/04/2019  GILBERTO SOUZA RODRIGUES 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019-s8  2:2:1.1.01.33:90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies 2
17 453 PEF.15/2019  04/04/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019-56  0:2:21.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificaghes 2
17 459 PEF.15/2019  04/04/2019  JORGE DOMINGOS DE SOUSA FILHO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019-SE gﬁ;h;?gfigo'ogioo1'002 - Jetons e Gratificagbes a
17 460 PEF.15/2019  04/04/2019  JUSSARA DA SILVA BARCELOS FERREIRA 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019s8  &2:2-1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies 2
17 455 PEF.15/2019  04/04/2019  RAIMUNDO S L LAMARAO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019s8  §2:2:1.1.01.33:90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies 2
17 452 PEF.15/2019  04/04/2019  Régis André Georg 184,01 P 184,01 MEMORANDO 81/2019s8  $2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificages 2
17 456 PEF.15/2019  04/04/2019  VIVIANE PEREIRA BACARIN 141,55 P 141,55 MEMORANDO 81/2019-SE (6:;)26;.3'16(13}?015.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes a
17 544 PEF.15/2019  15/04/2019  HOSANA MARIA ALVES PINTO 141,55 P 141,55 MEMORANDO 95/2019-s8  &2:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagies a
17 543 PEF.15/2019  15/04/2019  Régis André Georg 141,55 P 141,55 MEMORANDO 95/2019-sE  &2:2-1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagties 2
17 542 PEF.15/2019  15/04/2019  Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO 95/2019-6  ©:%:2:1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificabes a
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COREN/RO

Processo

Favorecido

Documento

Namero

Periodo: 01/01/2019 a 30/06/2019

Conta

N. Emp. N. Baixa
17 731
17 732
17 728
17 730
17 726
17 729
17 733
17 725
17 727
17 804
17 807
17 803
17 806
17 805
17 802
17 801
17 850
17 849
17 848
17 936
17 939
17 934
17 935
17 937
17 933

PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019
PEF.15/2019

PEF.15/2019

Data Pgto
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019

28/06/2019

CELSO ROGERIO DE ARAUJO

CLENIR INES MATIELLO DE AVILA
GILBERTO SOUZA RODRIGUES

HOSANA MARIA ALVES PINTO

JUSSARA DA SILVA BARCELOS FERREIRA
RAIMUNDO S L LAMARAO

Régis André Georg

Silvia Maria Neri Piedade

VIVIANE PEREIRA BACARIN

CELSO ROGERIO DE ARAUJO

GILBERTO SOUZA RODRIGUES

HOSANA MARIA ALVES PINTO

JUSSARA DA SILVA BARCELOS FERREIRA
RAIMUNDO S L LAMARAO

Régis André Georg

Silvia Maria Neri Piedade

JETON - Gratificagdo de Presenga em
Plenario

Régis André Georg

Silvia Maria Neri Piedade

CELSO ROGERIO DE ARAUJO
FRANCINEIDE VIRGOLINO AZEVEDO
HOSANA MARIA ALVES PINTO
JORGE DOMINGOS DE SOUSA FILHO
RAIMUNDO S L LAMARAO

Régis André Georg

283,10 P
141,55 P
141,55 P
283,10 P
141,55 P
283,10 P
368,02 P
184,01 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
184,01 P
141,55 P
141,55 P
184,01 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P
141,55 P

141,55 P

Valor Liq.

283,10
141,55
141,55
283,10
141,55
283,10
368,02
184,01
141,55
141,55
141,55
141,55
141,55
141,55
141,55
184,01
141,55
141,55
184,01
141,55
141,55
141,55
141,55
141,55

141,55

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

MEMORANDO

133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE

133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE
133/134/135/20
19-SE

143/2019-SE
143/2019-SE
143/2019-SE
143/2019-SE
143/2019-SE
143/2019-SE
143/2019-SE
151/2019-SE
151/2019-SE
151/2019-SE
165/2019-SE
165/2019-SE
165/2019-SE
165/2019-SE
165/2019-SE

165/2019-SE

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificacdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificacdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagbes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificagGes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificacdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
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COREN/RO

N. Emp. N. Baixa Processo Documento

Data Pgto Favorecido Valor

Valor Liq.

Periodo: 01/01/2019 a 30/06/2019

Numero Conta

17 932 PEF.15/2019 28/06/2019 Silvia Maria Neri Piedade 184,01 P 184,01 MEMORANDO

17 938 PEF.15/2019  28/06/2019  VIVIANE PEREIRA BACARIN 141,55 P 141,55 MEMORANDO
Total de pagamentos: 72 12.626,19 12.626,19
Total liquido: 12.626,19

Impresso em: 25/07/2019 15:57

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

165/2019-SE

165/2019-SE
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